
Kaiserappartements Müllnerhof Preisliste Winter 2025-2026

Preis pro Appartement und Tag ohne Verpflegung Silvester/Neujahr Familienhit/Ostern Weihnachten Februarwochen
Strom, Wasser, Heizung, Balkon oder Terrassenbenützung 27.12.25-06.01.26 06.01.26-31.01.26 20.12.25-27.12.25 31.01.26-22.02.26
ab 1 Woche Aufenthalt, Kurtaxe ca.€ 2,60 vor Ort ab 16 Jahre 22.02.26-30.04.26

AP-Winkei
2 Personen Parterre 30m²,  1 Wohnschlafraum mit Doppelbett, € 108,-- € 81,-- € 97,-- € 106,--
integrierter Miniküche Dusche/WC, Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
AP-Hahnenkamm/AP-Penzing
2-4 Personen 1. Stock 36m², 1 kleiner Schlafraum mit Doppelbett € 136,-- € 114,-- € 124,-- € 134,--
Wohnschlafraum mit Stockbett oder Ausziehcouch, Miniküche, Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
Dusche/WC

AP-Kreuzbreit
2-4 Personen 1. Stock 55 m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett € 141,-- € 125,-- € 130,-- € 139,--
1 Wohnschlafraum mit integrierter Küche und Stockbett Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
Dusche/WC, eigener Eingang

AP-Hausstatt
2-5 Personen Parterre 55m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett € 141,-- € 125,-- € 130,-- € 139,--
großer Wohnschlafraum mit Stockbett und Einzelbett Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
mit integrierter Küche, Dusche/WC, eigener Eingang

AP Grindbühel/AP Grießbach
2-6 Personen Parterre/1. Stock 58m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett, € 152,-- € 136,-- € 141,-- € 150,--
Wohnschlafraum mit 2 Stockbetten, Wohnküche, Dusche/WC Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
AP Wiesenschwang
2-6 Personen 2. Stock 60m² 2 Schlafzimmer je ein Doppelbett € 163,-- € 145,-- € 158,-- € 161,--
großer Wohnschlafraum mit Stockbett und integrierter Küche, Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,-- Endreinigung € 42,--
Dusche und Bad/WC, eigene Sauna eigener Eingang

Check in/out, alle Verpflegungen in einem unserer Kaiserhotelsbetriebe Neuwirt oder Kitzbühler Alpen

KEINE TÄGLICHE REINIGUNG IN DEN APPARTEMENTS!



In einem unserer Kaiserhotelsbetriebe Neuwirt oder Kitzbühler Alpen

Aufpreis Halbpension Aufpreis nur Frühstück
beinhaltet Frühstücksbuffet, Nachmittagsjause, Abendessen reichhaltiges
sowie Kaffee, Tee, Kakao und Saftbargetränke zur Selbstbedienung Frühstücksbuffet
bis 21 Uhr
Erwachsene € 38,-- Erwachsene € 20,--
Kinder 6-11 Jahre € 24,-- Kinder 6-11 Jahre € 12,--
Kinder 3-5 Jahre € 18,-- Kinder 3-5 Jahre € 9,--
Kinder bis 2 Jahre Frei Kinder bis 2 Jahre Frei

Aufpreis All inklusive auf den Halbpensionspreis nur im Neuwirt Aufpreis nur Abendessen
beinhaltet zusätzlich zum Halbpensionsangebot: offenes Bier, Wein, Limonaden 4-Gang Abendessen Buffet 
bis 21 Uhr und ein Lunchpaket oder Menü

Erwachsene € 25,-- Erwachsene € 28,--
Kinder 6-11 Jahre € 18,-- Kinder 6-11 Jahre € 17,--
Kinder 3-5 Jahre € 15,-- Kinder 3-5 Jahre € 14,--
Kinder bis 2 Jahre Frei Kinder bis 2 Jahre Frei

Weitere Infos zu unseren Preisen:
Einzelzimmerzuschlag € 20,-- pro Tag Haustiere € 9,-- pro Tag
Zimmer nur mit Frühstück € 8,-- Abzug
Kurzzuschlag nach Vereinbarung
Allergene freie Speisen € 7,-- pro Tag (Bitte um vorherige Anmeldung)
Frühbucherbonus 5% auf den HP Preis bei Buchung bis 30.10.2025


